
Página 1 de 3

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número do Pregão: 31/2022

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
31/2022
57/2022

Objeto:
AQUISIÇÃO DE OLEO DIESEL S500, DIESEL S10, PARA ATENDIMENTO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, EM
SUPRIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS., conforme especificação - ANEXO, do Edital.

1 2.508.750,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 375000,00 Val. Ref.:Unidade: LT

ÓLEO DIESEL S10

2.508.750,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 6,6400

Licitante 02 6,6600

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 29/04/2022 13.30.18
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 29/04/2022 13.30.26
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 6,5200
Licitante 02 Último Lance 6,5000

Abertura de Vistas 29/04/2022 14.14.50
Declaro classificado o licitante Licitante 02.

Habilitação 29/04/2022 14.15.13
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante AUTO POSTO LISBOA LTDA EPP pelo motivo: HABILTADO.
Habilitado o licitante OLAIR DE ANDRADE FILHO & CIA LTDA pelo motivo: HABILITADO.

Recurso 29/04/2022 14.34.12
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 29/04/2022 14.44.56
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante AUTO POSTO LISBOA LTDA EPP com o valor de R$ 6,5000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
31/2022
57/2022

Objeto:
AQUISIÇÃO DE OLEO DIESEL S500, DIESEL S10, PARA ATENDIMENTO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, EM
SUPRIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS., conforme especificação - ANEXO, do Edital.

2 2.478.750,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 375000,00 Val. Ref.:Unidade: LT

ÓLEO DIESEL S500

2.478.750,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 6,5600

Licitante 02 6,5800

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 29/04/2022 13.30.18
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 29/04/2022 13.30.26
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 6,4200

Abertura de Vistas 29/04/2022 14.14.51
Declaro classificado o licitante Licitante 01.

Habilitação 29/04/2022 14.15.13
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante AUTO POSTO LISBOA LTDA EPP pelo motivo: HABILTADO.
Habilitado o licitante OLAIR DE ANDRADE FILHO & CIA LTDA pelo motivo: HABILITADO.

Recurso 29/04/2022 14.34.12
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 29/04/2022 14.44.56
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 2 para o licitante OLAIR DE ANDRADE FILHO & CIA LTDA com o valor de R$ 6,4200.



Pregoeiro:Noemi de Lima Moreira

Membro da Equipe:Antonio Ferraz de Lima Neto

Membro da Equipe:ILDEMARA VICENTIM

Membro da Equipe:VANDERLEI RETCHESKI

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


